Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 187/2017
SENHOR PRESIDENTE

JUSTIFICATIVA

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas ~ a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao
mesmo, determinar ao setor competente da municipalidade, a
manutenção do local da Estação de Tratamento de Água Oswaldo da
Cunha Leme, conhecida popularmente como ETANego Moço.

O local se encontra em completo abandono, o mato está
tomando conta de tudo, há água parada nos antigos reservatórios,..
risco de acidentes com crianças da área rural próxima ao local e
começaram a depositar lixo em alguns pontos do lugar.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de Fevereiro de 2017.

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Ao ORDINÁRIA

REAUZADA EM:_IllÍrllllf:W4í"'~~~:"';;::::;_ __

oes..ACHO:-,----1I""'JF:.t+.,~~-----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto erreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br